
 

                                                                     Перечень пособий в физкультурном зале 

№ 

П/П 

Наименование оборудования Количество 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Музыкальный центр Samsung 

Зеркало настенное  

Скамейки гимнастические 

Скакалки 

Обручи 

Палки гимнастические 

Мячи (большие) 

Мячи (средние) 

Гантели  

Дуги для подлезания 

Островки 

Корзина для инвентаря 

Стенка шведская 

1 

1 

3 

15 

20 

10 

10 

10 

30 

5 

5 

1 

1 



14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Кольцеброс                                    

Мешочек с песком 

Гимнастические коврики 

конусы 

стойки 

набивной мяч 

поусфера 

флажки 

погремушки 

веревочки 

канат 

 контейнеры для оборудования 

стойка для физкультурного оборудования 

2 

20 

10 

6 

6 

15 

4 

15 

20 

15 

1 

2 

1 

 

 


